
 
ZARZĄDZENIE NR 23 /14   

BURMISTRZA SZYDŁOWCA 
z dnia 20 marca 2014 r. 

 
 

 w sprawie powołania komisji konkursowej dla konkursu gminnego "10 lat Szydłowca 
w Unii Europejskiej" 
 
 Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U. 
z 2013 r. poz.594 ze zm.) oraz § 2 Uchwały Nr 25/IV/11 Rady Miejskiej w Szydłowcu z dnia 31 
marca 2011r. w sprawie ustanowienia zasad, trybu i wysokości przyznawania nagród rzeczowych 
i finansowych za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony 
kultury oraz w sprawie przyznawania nagród rzeczowych i finansowych laureatom konkursów 
organizowanych przez Gminę Szydłowiec,  zarządzam, co następuje: 
 
 

§ 1. 
 Powołuję komisję konkursową do przeprowadzenia konkursu gminnego  "10 lat Szydłowca 
w Unii Europejskiej", składzie: 
 

1. Justyna Jezierska – naczelnik Wydziału Informacji i Promocji Urzędu Miejskiego; 
2. Agnieszka Sobutka – Klepaczewska – kierownik Wydziału Kultury i Dziedzictwa SCKiS – 

Zamek; 
3. Justyna Ginter – nauczycielka plastyki w Publicznym Gimnazjum nr 2 im.Mikołaja 

Kopernika. 
 

§ 2. 
Na przewodniczącą komisji konkursowej powołuję Panią Justynę Jezierską. 
 

§ 3. 
Zadaniem Komisji jest:   

1. Opracowanie regulaminu konkursu gminnego "10 lat Szydłowca w Unii Europejskiej" dla 
uczniów publicznych szkół podstawowych i publicznych gimnazjów z terenu gminy 
Szydłowiec, 

2. Dokonanie oceny uczestników konkursu na podstawie opracowanego regulaminu  
i wyłonienie laureatów, w nieprzekraczalnym terminie do dnia 1 maja 2014 r.   

 
§ 4. 

1. Komisja przeprowadzi konkurs, dokona oceny uczestników, wyłoni laureatów oraz ogłosi 
wyniki w dniu konkursu.  

2. Ze swojej pracy komisja sporządzi protokół. 
 

§ 5. 
Wykonanie zarządzenia powierzam naczelnikowi Wydziału Informacji i Promocji UM. 

 
§ 6.                                                                                                                                                                     

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

Burmistrz Szydłowca 
Andrzej Jarzyński 


